陇西县首阳镇污水处理厂建设工程监理

澄清文件

中睿智工程管理有限公司受陇西县住房和城乡建设局的委托，对

陇西县首阳镇污水处理厂建设工程以公开招标的形式进行招标，现将

更正公告公示如下：

一、1.原监理招标公告：

2.3  “监理服务期限：2020 年 3 月 20 日至 2021 年 8 月 2 日，

总工期 500 天”：

现更正为：“监理服务期限：2020 年 3 月 20 日至 2020 年 9 月 26

日，总工期 190 天”；

2.原监理招标公告：

5.1  “投标文件递交的截止时间：2020 年 3 月 5 日 09 时 30分”：

现更正为：“投标文件递交的截止时间：2020 年 3 月 10 日 11 时

00 分”；

3.原招标文件：

第一章招标公告第三条 “ 监理服务期：2020 年 3 月 20 日至

2021 年 8 月 2 日，总工期 500 日历天”：

现更正为：“监理服务期：2020 年 3 月 20 日至 2020 年 9 月 26

日，计划总工期 190 日历天”；

4.原招标文件：

第一章招标公告 6.1“投标文件递交的截止时间为 2020 年 3 月

5 日 9 时 30 分”：

现更正为：“投标文件递交的截止时间为 2020 年 3 月 10 日 11 时

00 分”；

5.原招标文件：

第二章投标须知前附表及投标须知 20.1“投标文件递交的截止

时间为 2020 年 3 月 5 日 9 时 30 分”：

现更正为：“投标文件递交的截止时间为 2020 年 3 月 10 日 11 时

00 分”；

其余内容不变。

二、联系方式：

招标人：陇西县住房和城乡建设局

地址：陇西县巩昌镇长安路北侧

联 系 人：王艳红

联系电话：15346928589

招标代理机构名称：中睿智工程管理有限公司

地址：兰州市城关区静宁路 353 号保利大厦 B 座 18 楼

联 系 人：曲民德

联系电话：18093213687

中睿智工程管理有限公司

2020 年 02 月 20 日

		2020-02-20T09:04:13+0000
	none
	I'm the author of the document

		2020-02-20T09:05:31+0000
	none
	I'm the author of the document